РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования
Сельское поселение

Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
сЛьнозавод

                от 23.11.2018                                                                           N__88__
Об отмене решения

В  целях  регулирования  взаимоотношений  органов  местного  самоуправления,
юридических  лиц  в  рамках  муниципально-частного  партнерства,  в  соответствии  с
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом  Российской
Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  21.07.2005  №  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  Федеральным  законом  от
13.07.2015  № 224-ФЗ  «О  государственно-частном  партнерстве,  муниципально-частном
партнерстве  в  Российской  Федерации  и  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,   Уставом  сельского  поселения  село
Льнозавод

СЕЛЬСКАЯ ДУМА муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод

РЕШИЛА:

1.   Решение  сельской  Думы  от  16.02.2018  №76  «Об  утверждении
Положения  «О  муниципальном  частном  партнерстве  в  муниципальном
образовании  сельское  поселение  село  Льнозавод  Износковского  района
Калужской области» отменить.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации
сельского поселения село Льнозавод в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение
Село Льнозавод                                                                      О.Н.Савченко